Mapanne
Nb
KNnaccoB

10-11
1-11

YTPABJIEHVE OBPA3OBAHNA ADMUHUNCTPALUN TOPOAA AOHELKA

OJOHEUKAA HAPOAHAA PECIMYBNNKA

MYHWUWNMNANBHOE BKOA>XETHOE OBLLLEOBPA3OBATE/IbHOE YUYPEXAEHWE

«LLIKOJIA Ne 77 TOPOJA JJOHELIKA»

283084, r. foHeuk, yn. Knuposa, 429, Ten.: (+7856)203-19-59, daxc: (+7856)203-19-59, e-mail: s.shkola77@mail.ru

NaeHTMdukKaumoHHbI Kog 9302006319

19.06.2023 Ne 02-13/464

Ha Ne oT
Konun4yecTtso
K/accoB  yd4aliumxcs
1-A 15
1 1
2-A 22
1 22

3-A 21

1 21
4-A 25
1 25
4 83
5-A 31
1 31
6-A 29
1 29
7-A 22
7-b 15
2 37
8-A 21
1 21
9-A 28
1 28
6 146
10-A 16
1 1
MnA 24
1 1
2 40
12 269...

MPOEKT LUKOJ/IbHOW CETW
no coctosiHMo Ha 01.07.2023 y4ebHbIi rog

HanonH B Tom uucne:
AeMOCTb npotunbHoe Knacchl ¢ yrny6aeHHbIM
obyuyeHune oby4yeHneM npegmMeToB
KnaccoB  yuvaliuxcs Knaccos YUYEHUKOB
(Ha3BaHue (Ha3BaHue
npoguns) npeameTa)

15
22
21

25
20,75

31

29

18,5
29

28
24,33
rymaHuTa 16
PHbIi
16

24
20
22,41

rna
KOMNYecTBO
rpynn  yuaumxcs
1 25
1 25
2 50
2 50


mailto:s.shkola77@mail.ru

