

## ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОНЕЦКА МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 77 ГОРОЛА ЛОНЕШКА»

«ШКОЛА № 77 ГОРОДА ДОНЕЦКА» 283084, г. Донецк, ул. Кирова, 429, тел.: (+7856)203-19-59, факс: (+7856)203-19-59, e-mail: <u>s.shkola77@mail.ru</u> Идентификационный код 9302006319

19.06.2023	№ 02-13/464
на №	ОТ

## ПРОЕКТ ШКОЛЬНОЙ СЕТИ по состоянию на 01.07.2023 учебный год

Паралле	Коли	чество	Наполн яемость	В том числе:				ГПД	
ль классов	классов у	учащихся		профильное обучение		классы с углубленным обучением предметов		количество	
		5		классов (название профиля)	учащихся	классов (название предмета)	учеников	групп	учащихся
1	1-A	15							
	1	1	15					1	25
2	2-A	22							
	1	22	22						
3	3-A	21							
	1	21	21						
4	4-A	25							
	1	25	25					1	25
1-4	4	83	20,75					2	50
5	5-A	31							
	1	31	31						
6	6-A	29							
	1	29	29						
7	7-A	22							
	7-Б	15							
	2	37	18,5						
8	8-A	21							
	1	21	29						
9	9-A	28							
	1	28	- 28						
5-9	6	146	24,33						
10	10-A	16	- 14	гуманита рный	16			111	
1	1	1	16						
11	11A	24							
	1	1	24						
10-11	2	40	20						
1-11	12	269	22,41					2	50

Директор

ff

Л.И.Беляева